Indicação    n.°  142/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que em contato com o Presidente da EMDAEP – Empresa

de Desenvolvimento, Água, Esgoto e Pavimentação, estude a possibilidade de

providenciar com urgência o recapeamento asfáltico da  Rua Antonio Martins,

com a Av. Vitória, especialmente nas proximidades da Igreja Luz do Mundo.

Indico ainda a poda  das árvores do canteiro central da Av. Vitória

e a limpeza do terreno localizado nas proximidades do n.º 1013 e da Casa de

Recalque.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 28 de maio de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de maio de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =